PREFEITURA MUNICIPAL DE TERRA DE AREIA

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

EDITAL Nº 94, DE 25 DE NOVEMBRO DE 2020

            EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO AO

EDITAL DE “VOZES DA CULTURA” DO

MUNICÍPIO PARA PAGAMENTO DE

SUBSÍDIOS ORIUNDOS DA LEI DE

EMERGÊNCIA CULTURAL ALDIR BLANC

O MUNICÍPIO DE TERRA DE AREIA, no uso de suas atribuições legais, neste ato representado

pelo Prefeito Municipal, Senhor ALUÍSIO CURTINOVE TEXEIRA, através da Secretaria Municipal de Educação

e Cultura, torna pública a lista de classificação dos interessados no Edital n° 89/2020, “VOZES DA CULTURA”,

conforme listagem abaixo:

 Ana Claudia Hainzenreder

 Calotas Cromadas

 Gabriel Dias

 Grupo de Danças da Invernada Juvenil Artística CTG Porteira do Litoral

  Tiago de Souza e Banda

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE TERRA DE AREIA

Registre-se e publique-se

ALUÍSIO CURTINOVE TEIXEIRA

Prefeito Municipal